Einzel:
Herren/Damen A
Herren/Damen B
Herren/Damen C+D
Herren/Damen E+F
Team 3500

Jugendklassen:

Doppel:

1.80€
1.60€
1.40€
1.30€
1.80€

2.60€
2.40€
2.30€
2.20€
2.60€

3.40€
3.30€
3.20€
3.15€
3.40€

Gutscheine fur die ersten drei

Platze in allen Einzelkonkurrenzen

Medaillen und Urkunden

fur die Platze 1 und 2

MELDUNGEN

Jens Heinemann
Bodelschwinghstr. 30
59821 Arnsberg

jensheinemann@gmx.de

Tel.: 0170 /9048381

oder online unter

%}ec{f

Anmeldeschluss: bis spatestens 60 Minuten vor
Beginn der jeweiligen Konkurrenz.

Unterstutzt von:

TiscH
TEMNNIS
STORE

Lippstadt

& Sparkasse
Arnsberg-Sundern

Sunderner
Sparkassen-Turnier

vom 27. bis 29. Juni

.



DAS TURNIER

Das neue Sunderner Sparkassen-Turnier ahnelt in
vielem dem bekannten und beliebten andro-team-cup.
AulBer der Namensanderung haben wir allerdings ein
paar weitere Verbesserungen eingefuhrt. So gibt es jetzt
eine Team-Klasse fur Erwachsene und Jugendklassen
mit TTR-Begrenzung. Ansonsten alles wie gewohnt bei
uns:

« Zugige Durchfihrung an 22 Tischen

» Gunstige und leckere Verpflegung in der Cafeteria
» Tolle Preise in der Tombola

AUSTRAGUNGSSYSTEM

Einzelkonkurrenzen (offen fur ITTF)

« Vorrunde in Gruppen, Endrunde im KO-System
+ 3 Gewinnsatze in allen Runden
Doppelkonkurrenzen (offen fur ITTF)

* KO-System

« 3 Gewinnsatze in allen Runden

SONSTIQE_S_ B
Splel materialien:
+ weil3e JOOLA ***-Bélle

« Blaue und grine andro Roller Tische

Oberschiedsrichter:
Jorg Broch — Soester TV

Turnierleitung:
Jens Heinemann und
Roland Sommer

FREITAG, 27. JUNI

718:30 Uhr  Herren/Damen F bis 1350 QTTR

19:00 Uhr Herren/Damen D bis 1600 QTTR

SAMST
9:30 Uhr CSchuIer/mnen AG 28 JUN,_

10:00 Uhr A-Schuler/innen
10:30 Uhr Jungen/MadchenB 1300 QTTR

11:00 Uhr B-Schiiler/innen 2 1100 QTTR
13:00 Uhr Herren/Damen E 1500 QTTR
13:30 Uhr Herren/Damen B 1800 QTTR
14:00 Uhr Team 3500 QTTR

SONNTAG, 29. JUNI
9:30 Uhr  B-Schiler/innen
10:00 Uhr Jungen/Méadchen

10:30 Uhr A-Schiiler/innen 2 1250 QTTR
13:00 Uhr Herren/Damen C 1700 QTTR
13:30 Uhr Herren/Damen A 2000 QTTR

Mehrfachstarts am selben Turniertag sind moglich, sofern die
vorherige Konkurrenz fur den/die Spieler/in komplett beendet ist.

STARTGELDER
Einzel
* Herren/Damen: 6 € SP|ELORT
» Jugendklassen: 4 € Sportha“en im

Doppel gchulzentrum Sundern

« Erwachsene 2 € Berliner Strafte A5,

« Jugend 1€ undern

Team 598468
« Erwachsene 15 € o



